八歯発FAX連絡
平成28年4月4日

会員各位
一般社団法人 八代歯科医師会

会長    水上   正太

施設基準説明会 の ご案内(再:日程変更)

    冠省   用件のみ失礼します。
    さて、一昨日FAXでご案内致しました施設基準説明会開催の日程ですが、
講師の都合で日程を下記のように急遽変更いたします。どうかご了承くださ
いますようお願い申し上げます。希望の返信をなさった先生はもちろん、そ
うでない先生方もお待ちしております。
    なお、施設基準に関する事前質問や今回の点数改正全般についての質問が
あれば、遠慮なく下記にお書きになり返信ください。                        草々

記
                          日時  :    平成28年4月6日(水)20:00～
                          場所  :    八代歯科医師会口腔保健センター
                                          ( 2F 多目的ホール )
                          講師  :    県歯社保委員 今﨑佳昭 先生
                          内容  :    「施設基準の届出について」
                       ※持参物  :    3/24県立劇場点数改正説明会時資料一式
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
【事前質問(ご自由にお書きください)】

( 返信先:いまさき歯科医院 FAX 0965-33-6537 )